

# **СОВЕТ ДЕПУТАТОВ** муниципального округа

### Старое Крюково

#### РЕШЕНИЕ

## 12 декабря 2023 № 18/05

Об утверждении графика отчёта депутатов Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково о проделанной работе в 2023 году

В соответствии с пп 3 п. 4.1 статьи 14 закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», п.3 Порядка проведения отчёта депутата Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково перед избирателями (в ред. от 18 декабря 2018 № 15/10) Совет депутатов муниципального округа Старое Крюково решил:

- 1. Утвердить график отчёта депутатов Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково перед избирателями о проделанной работе в 2023 году (приложение).
- 2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Старое Крюково www.staroe-krukovo.ru.
- 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Старое Крюково Слесарева А.С.

Глава муниципального округа Старое Крюково

А.С.Слесарев

# Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково от 12.12.2023 № 18/05

**График** отчёта депутатов Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково о проделанной работе в 2023 году

Дата	Время	Место проведения	ФИО депутата
I избирательный округ			
13.02	17.00	г. Зеленоград, корп. 828, пом. V Совет депутатов	Дружинина Конкордия Александровна
2024	17.00	г. Зеленоград, корп. 828, пом. V Совет депутатов	Мороз Татьяна Геннадьевна
	17.00	г. Зеленоград, корп.828, пом. V Совет депутатов	Кулак Светлана Анатольевна
	17.00	г. Зеленоград, корп.828, пом. V Совет депутатов	Кулин Николай Александрович
	17.00	г. Зеленоград, корп.828, пом. V Совет депутатов	Слесарев Андрей Сергеевич
II избирательный округ			
	17.00	г. Зеленоград, корп.828, пом. V Совет депутатов	Голованова Маргарита Юрьевна
15.02	17.00	г. Зеленоград, корп.828, пом. V Совет депутатов	Прокофьева Елена Анатольевна
2024	17.00	г. Зеленоград, корп.828, пом. V Совет депутатов	Харитонова Ирина Алексеевна
	17.00	г. Зеленоград, корп.828, пом. V Совет депутатов	Мохте Владимир Сергеевич
	17.00	г. Зеленоград, корп.828, пом. V Совет депутатов	Якупов Ильяс Абдуллович